PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
Cais do Apolo nº 739 – 3° andar, Bairro do Recife, Recife – PE – CEP: 50030-902

Fones: (81) 3225-3434 / 3225-3435 – e-mail: sa@trt6.jus.br

PORTARIA TRT6-SA Nº 248/2025

O SENHOR DIRETOR DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso das atribuições
conferidas pela Portaria TRT6-DG n.º 45/2025, considerando as indicações contidas no
PROAD n.º 24.068/2025 e a análise de capacidade de fiscalização realizada com fulcro
no Ato TRT6-GP nº 25/2024,

R E S O L V E:

1 – DESIGNAR a servidora SIMONE REGINA PINHEIRO

BONFIM ARAGÃO para atuar como gestora titular na Contratação de inscrições para
participação de servidores no curso "Curso Auditoria Financeira Aplicada no Setor
Público: Teoria e Prática", na modalidade presencial, que será realizado na Escola de
Magistratura Federal da 5ª Região (ESMAFE5), nesta cidade de Recife (PE), no período
de 9 a 12 de dezembro de 2025, com duração de 32 (trinta e duas) horas, pela
contratada GIZELMA LIMA TREINAMENTO E CONSULTORIA LTDA - CNPJ nº
19.559.493/0001-22;

2 – DESIGNAR a servidora FABÍOLA ARAÚJO DA SOLEDADE

LINS para atuar como gestora substituta do contrato, nas ausências e nos impedimentos
legais da titular indicada no item anterior;

3 - DESIGNAR o servidor MÁRIO DOS SANTOS DE ASSIS para

atuar como fiscal titular na contratação e a servidora BRUNA NUNES LUBAMBO DE
SOUZA para atuar como fiscal substituta nas ausências e nos impedimentos legais do
titular.

Publique-se.

Recife, data conforme assinatura eletrônica.

SÉRGIO RICARDO BATISTA MELLO
Diretor da Secretaria Administrativa

TRT da 6ª Região

mailto:sa@trt6.jus.br